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Сдать квартиру за 42 000 рублей на Бориса Панина ул, 5к5

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Бориса Панина ул, 5к5

 Горьковская

42 000 Р в месяц

45.50 м2

Общая
21.40 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

  Сдаю 1-комнатную квартиру в ЖК Подкова. Светлая, просторная, с красивым видом на город , в 10-15 минутах общественным транспортом
  до пл. Минина. До остановки ул.Б, Панина 5 мин. пешком.        Есть все необходимое для комфортного проживания (стиральная и
посудомоечная машинки, печь СВЧ, холодильник, телевизор, шкаф-купе, кондиционер).      Лоджия из кухни, просторная прихожая . Для
аккуратных, некурящих, бережливых квартирантов.  Просмотр и заезд с 1 СЕНТЯБРЯ 2025 г.
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Продавец: Чекни

Телефон: +79023067264
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 4 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 21.40 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м
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